Sahne-
de ön planda gördüğümüz kadın, kamusal alanda olmaktan
tedirginlik duymadan, rahatça yatmaktadır. Bakış açısı aşa-
ğıdan, uzanmış kadının tentenin altındaki bedeninin seviye-
sine yakın bir açıdan verilmiştir; böylece kadının pozu,

Resim 8. İzzet Ziya, Plajda, 1921 (Rumi 1337 imzalı), tuval
üzerine yağlıboya, 24x33 cm, özel koleksiyon (Anonim, 2013)